
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 平成 25年 7月 2日 
北海道行政書士会 
女性行政書士会員各位 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 北海道行政書士会 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 広報部長	
 酒勾	
 桂子 
 

「全道女性行政書士の会議」	
 開催について 
 
	
 拝啓	
 向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は広報部

事業におきまして、深いご理解ご協力に感謝申し上げます。 
 
	
 さて、平成 25年度総会において承認いただいた広報部事業のひとつに「全道女
性行政書士の会議」の開催がございます。行政書士を取巻く社会情勢が厳しい中、

全道の女性情勢書士の皆様にお声掛けをし、日頃の業務、営業活動、支部でのご

活躍、また地域社会での活動等について情報交換を行いたいと思います。 
 
さらに、社会貢献活動の一環として取組んでいる「女性のための女性行政書士

による無料相談会」についてこれまでの経緯、今後の活動等をご報告いたします。 
つきましては、「全道女性行政書士の会議」を以下のとおり開催いたしますので、

是非、皆様のご参加をお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 日時：平成 25年 8月 2日（金曜日） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 午後 1時 30分より午後 4時（終了予定） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 場所：北海道行政書士会会館	
 2階 

 
 

 
◇申込書	
 	
 	
 	
 	
 「全道女性行政書士の会議」に参加します。 
支	
 	
 部  
会員番号  
氏	
 	
 名  
住	
 	
 所 〒 
連絡先  

メールアドレス  
	
 申込先：北海道行政書士会	
 FAX	
 ０１１－２８１－４１３８ 


